

**SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB**  
**Výkaz výměr**

**Stavba:** Vyzdění části vnější obvodové stěny v dílenské hale Svojsíkova stezka  
**Místo:** Česká Lípa, Svojsíkova stezka 2945

**Zadavatel:** Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace  
(Objednatel)

IČ: 14451018  
DIČ: CZ14451018

**Uchazeč:** Miroslav Dražka, Velká Bukovina 203, 407 29 Velká Bukovina  
(Zhotovitel)

IČ: 62736396  
DIČ: CZ7008081938

**Souhrnná rekapitulace nákladů stavby**

	Celkem [CZK]
<b>Cena bez DPH</b>	<b>60 628,12</b>
<b>DPH základní 21%</b>	<b>12 731,91</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>73 360,03</b>

Ve Velké Bukovině dne:

Za zhotovitele:  
podpis

**Rekapitulace členění soupisu prací - rozpis cen**

Vyzdění části vnější obvodové stěny v dílenské hale Svojsíkova stezka	
9,96,97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	3 367,20
3 - Svislé konstrukce	21 784,00
6 - Úpravy povrchů	19 558,00
64 - Výplně otvorů	9 568,00
94 - Lešení	900,00
95 - Doplnky budov	800,00
99 - Přesun hmot	842,40
711 - Izolace proti vodě	397,80
764 - Konstrukce klempířské	1 110,72
784 - Malby	800,00
VN - Vedlejší náklady	1 500,00
	<b>60 628,12</b>

Číslo	Kód položky	Položka	MJ	Množství	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednotková	Celková
		<b>9, 96, 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>3 367,20</b>		
1	96807-1137	Vyvěšení křidel vrat	ks	2,00	500,00	1 000,00		
2	96207-2559	Vybourání rámu vrat	m <sup>2</sup>	12,70	80,00	1 016,00		
3	97607-4121	Vybourání kotevních želez	ks	10,00	80,00	800,00		
4	97908-1111	Odvoz sutí do 1 km	t	0,80	40,00	32,00		
5	97908-3117	Odvoz sutí na skládku	t	0,80	400,00	320,00		
6		Poplatek za uložení	t	0,80	249,00	199,20		
		<b>3 - Svislé konstrukce</b>				<b>21 784,00</b>		
7	31127-1177	Zdivo z pórabetonových hladkých tvárníc tl. 30 cm	m <sup>2</sup>	12,00	1 480,00	17 760,00		
8	31712-1045	Překlad NOP 224x24,9x30	ks	1,00	4 024,00	4 024,00		
		<b>6 - Úpravy povrchů</b>				<b>19 558,00</b>		
9	62230-0131	Vyrovnání podkladu tmel	m <sup>2</sup>	25,40	140,00	3 556,00		
10	62248-1211	MTŽ výztužné stěrky	m <sup>2</sup>	25,40	230,00	5 842,00		
11	62247-1116	Úprava stěn štukem	m <sup>2</sup>	25,40	190,00	4 826,00		
12	62247-1317	Nátěr fasádní silikon	m <sup>2</sup>	12,70	420,00	5 334,00		
		<b>64 - Výplně otvorů</b>				<b>9 568,00</b>		
13	64194-1111	Dod+mtž okno plast 600x1800, dvoukřídle sklápěcí	ks	1,00	7 800,00	7 800,00		
14		Žaluzie vnitřní	ks	2,00	650,00	1 300,00		
15	64899-1111	Dod+mtž parapet šíře do 15 cm (vnitřní)	m	1,80	260,00	468,00		
		<b>94 - Lešení</b>				<b>900,00</b>		
16	94195-5002	Lešení lehké pomocné	m <sup>2</sup>	15,00	60,00	900,00		
		<b>95 - Doplnky budov</b>				<b>800,00</b>		
17	95394-1211	Dod a osazení kotev do zdiva	ks	16,00	50,00	800,00		
		<b>99 - Přesun hmot</b>				<b>842,40</b>		
18	99928-1105	Přesun hmot	t	4,68	180,00	842,40		
		<b>711 - Izolace proti vodě</b>				<b>397,80</b>		
19	71114-1559	Izolace Elastek 40	m <sup>2</sup>	1,80	220,00	396,00		
20	99871-1101	Přesun hmot	t	0,01	180,00	1,80		
		<b>764 - Konstrukce klempířské</b>				<b>1 110,72</b>		
21	76441-0330	Oplechování parapetu Al Rs 200	m	1,85	600,00	1 110,00		
22	99874-4101	Přesun hmot	t	0,004	180,00	0,72		
		<b>784 - Malby</b>				<b>800,00</b>		
23		Malby bílé 2x	m <sup>2</sup>	20,00	40,00	800,00		
		<b>VN - Vedlejší náklady</b>				<b>1 500,00</b>		
24		Zařízení staveniště	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00		
25		Kompletační a koordinační přírůžka	kpl	1,00		0,00		
		<b>CELKOVÉ NAKLADY</b>				<b>60 628,12</b>		